31/07/2025

Fecha 

de

Incorp.

26106 MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

08 MAQUINAS FORESTALES

99 Maquinas Forestales

01 TRITURADORA DE MADERA 15/07/2025 0000355   1     129,500,000     129,500,000 CFact      89,714 15/07/2025 10 A

129,500,000    129,500,000TOTALES ............

SON GUARANIES: CIENTO VEINTE Y  NUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                           INTENDENTE MUNICIPAL